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Produzione di Piadine e Crescioni

SCHEDA TECNICA
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DESCRIZIONE PRODOTTO COD.112
DENOMINAZIONE : PIADINA RANDI (X10)
DESCRIZIONE : Prodotto Congelato
DIMENSIONE : Diametro cm. 24 ca.
PESO UNITARIO : gr.170 ca. Prodotto soggetto a variazione di peso
INGREDIENTI
Farina di GRANO Tenero "Romagnolo” tipo "0" 60% ( contiene GLUTINE )
LATTE - Strutto UOVO - Sale
Agente Lievitante : (difosfato disodico E450 i, carbonato acido di sodio E500 ii, amido di mais)
Formaggio fresco : ( LATTE intero pastorizzato, crema di LATTE, fermenti lattici, caglio, sale )

Non contiene coloranti e conservanti aggiunti. Sulla base delle dichiarazioni dei fornitori, non si utilizzano ingredienti derivati o
contenenti OGM. Pud
contenere tracce di SOIA, NOCCIOLA, SEDANO.

CONFEZIONAMENTO

ASPETTO ESTERIORE : Sacchetto di Polipropilene per alimenti, trasparente. In etichetta sono indicati : ingredienti, scadenza,
lotto, codice barre e tutte le diciture a norma di legge.

LA CONFEZIONE CONTIENE : 10 Piadine
PESO CONFEZIONE: 1700 g

COD. BARRE : 8032484831124

IMBALLO

MATERIALE : Cartone
DIMENSIONE : cm. 50,1 X 25,3 X H 11,9 (PG)
CONTENUTO : 40 Piadine (4cf.X10pz.)
PALLET (EPAL): 50 Cartoni (8 Strati X 6 CT. X Strato +2 CT.)
PESO COLLO: 7100 g. ca.

CONSERVABILITA'

MODALITA' DI CONSERVAZIONE : Prodotto congelato conservare a -18°C entro la data di durabilitd minima prevista. Una
volta scongelato, conservare in frigorifero ben chiuso nel suo sacchetto ad una
temperatura massima +8°C. Consumare entro 48 ore dallo scongelamento.

DURATA DEL PRODOTTO : Durabilita minima 365 gg. ( vedi scadenza etichetta )
MODALITA' DI TRASPORTO : Trasportare il prodotto in celle frigorifere (-18°C)

CONSIGLI PER UTILIZZO

Scaldare su piastra, forno a 200° per 1 o 2 minuti, padella antiaderente.
Si sconsiglia I'utilizzo del microonde

Farcire con affettati, formaggi, verdure.

Gustose anche con creme dolci al cioccolato e composte.

DESTINAZIONE D'USO

Pubblico generale. Il consumo & precluso a soggetti allergici e/o intolleranti a taluni ingredienti riportati in etichetta.
Prodotto non destinato alla prima infanzia: 0-2 anni.




